COMARCA DE XAPURI

Processo Administrativo nº 0100675-79.2014.8.01.000 0

EDITAL No 03/2014

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 8.5; 9.1; 9.2; 9.2.1; 9.2.2 e 10.7 do Edital nº 01/2014, torna

público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de estagiários

estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Xapuri, por ordem classificatória, na forma

predisposta nos quadros abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1.  MARIA DO CARMO FERREIRA DE SOUZA 1º

2.  GILVAN MENDONÇA DE SOUZA 2º

3.  DELVAN BARBOSA FRANCO 3º

4.  JOSÉ PEREIRA FLORES  4º

5.  EDILENE VIEIRA DE FRANÇA 5º

6.  CLEÍTON PAULINO DAMASCENO DE SOUZA 6º

7.  YARA MARIA ARAÚJO DE AQUINO 7º

8.  OCIMARA JANE MENDONÇA DE LIMA 8º

9.  IRLA MARIA OLIVEIRA DOS ANJOS 9º

10.  ELZANIR LIMA DA SILVA  10º

11.  ELIENE VIEIRA DE FRANÇA 11º

12.  GILCINARA GOLDIM BATISTA  12º

13.  MARIA VANESSA MAIA DE MORAIS 13º

14.  NELCILENE NOGUEIRA DO NASCIMENTO  14º

15.  MARIA FERNANDA LIMA DO NASCIMENTO 15º

16.  LEILIANE AMORIM DE OLIVEIRA  16º

17.  DUCIRENE BELARMINO DE SOUZA  17º

18.  VANUZIA CASTRO DE OLIVEIRA  18º

                                             Xapuri, 08 de agosto de 2014.

Desembargador Roberto Barros

Presidente

Publicado no DJ nº 5.216, de 08/08/14